Publicado no D.O.E. de:

	07/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO – SÃO CAETANO DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 168/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00020012/2025–08

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO, da cidade de SÃO CAETANO DO SUL, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 240 – INTERAÇÃO HUMANO COMPUTADOR
CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
8 / VANESSA GOMES ALBUQUERQUE / 287333474 / 25086924847 / 654,30 / 1º
10 / LUIZ ANTONIO DE LIMA / 18011414–1 / 08750543822 / 570,40 / 2º
11 / LEANDRO REGINALDO / 195046201 / 15522391871 / 513,00 / 3º
5 / FABIANA APARECIDA RODRIGUES / 289482811 / 25313359860 / 349,00 / 4º
9 / RAFAEL LOPES DE MIRANDA / 449010867 / 37360208807 / 196,00 / 5º
3 / PAULO SERGIO FRATTA JUNIOR / 265724776 / 26069136802 / 188,90 / 6º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
1 / 221064916 / 16723838890 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.
2 / 256515062 / 18021580810 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.
4 / 129372006 / 01426033842 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.
6 / 15902796 / 09141388631 / Não atender aos requisitos de titulação.
7 / 17020638 / 12070895670 / Não atender aos requisitos de titulação.
12 / 3591335 / 09137537423 / Não possui o tempo de experiência profissional.
13 / 332653730 / 29082126842 / Não atender aos requisitos de titulação.
14 / 15385425/X / 12689135884 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.